

	<i>Кабинет консультативного приема</i>																					
4	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Диспансерное отделение №3																					
	<i>Стационар на дому</i>																					
7	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Диспансерное отделение №6																					
	<i>Туберкулезное легочное отделение №2</i>																					
9	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Диспансерное отделение №7																					
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																					
10	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Стационар на дому</i>																					
12	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Диспансерное отделение №9																					
	<i>Туберкулезное легочное отделение №1</i>																					
14	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Детское санаторно-курортное туберкулезное отделение																					
	<i>Стационар дневного пребывания</i>																					
15	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
17	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Общепольничный медицинский персонал																					
18	Заведующий отделом организации и контроля качества медицинской помощи детям - врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19	Врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел по воспитательной работе																					
21	Старший педагог дополнительного образования	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22	Старший воспитатель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	Туберкулезное стационарное отделение №1																						
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
24	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Организационно-методический отдел</i>																						
	<i>Кабинет мониторинга противотуберкулезных мероприятий</i>																						
25	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Палата реанимации и интенсивной терапии</i>																						
26	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Общепольничный немедицинский персонал</i>																						
27	Специалист по связям с общественностью	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Общепольничный медицинский персонал</i>																						
28	Заведующий туберкулезным стационарным отделением - врач-торакальный хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
29	Начальник лечебного отдела - врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Туберкулезное легочно-хирургическое отделение №3</i>																						
30	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Туберкулезное стационарное отделение №2																						
	<i>Общепольничный медицинский персонал</i>																						
31	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-оториноларинголога</i>																						
32	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
33	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет эндоскопии</i>																						
34	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Туберкулезное легочное отделение №7</i>																						
35	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

	<i>Палата реанимации интенсивной терапии</i>																						
36	Врач-фтизиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отдел организации и контроля качества медицинской помощи в стационарных условиях																						
37	Начальник отдела организации и контроля качества медицинской помощи в стационарных условиях - врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
38	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
39	Врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Технический отдел																						
40	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Главный врач</u> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Кабаева М.Н.</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
---	--------------------------------	--	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель главного врача по эпидемиологии</u> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Логинова Н.А.</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
--	--------------------------------	---	-----------------------------

<u>Председатель Первичной организации Профсоюза ГБУЗ «СОКПТД»</u> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Дядик Л.Г.</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
---	--------------------------------	--	-----------------------------

<u>Главная медицинская сестра</u> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Пузикова Н.Г.</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
---	--------------------------------	---	-----------------------------

<u>Начальник технического отдела</u> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Бердышева А.И.</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
--	--------------------------------	--	-----------------------------

<u>Начальник отдела кадров</u> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Петрова О.В.</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
--	--------------------------------	--	-----------------------------

<u>Начальник планово-экономического отдела</u> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Бессмертнова Ю.В.</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
--	--------------------------------	---	-----------------------------

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Морозова Г.Н
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Погодина О.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дусаев Ш.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)